
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 17.10.2023               № 807 
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по географии в 2023-2024 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 28 августа 2023 года № 618 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 
(Москва, 2023 год) 11 октября 2023 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (далее – олимпиада).   

В олимпиаде приняли участие 1910 обучающихся 5-х-11-х классов из 29-
ти общеобразовательных организаций муниципального образования город 
Армавир (100%) и ГБОУ школы-интерната № 3 г. Армавира. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по географии 
(приложение № 1); 

2. Утвердить проходные баллы по географии (соответствующие 35% 
от максимального количества по предмету олимпиады) для участия в 
муниципальном этапе (приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 5-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
олимпиады по географии (приложение № 1); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по географии (приложение 



№ 1) обучающихся 7-х-11-х классов подведомственных организаций согласно 
приложению к настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  17 октября 2023 года  № 807 

 
 

Список победителей и призёров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по географии в 2023 – 2024 учебном году 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
и

я 
 

Наименование ОО (сокращенное по Уставу) 
Статус                

(победитель, призер) 

1 Губачев Глеб Сергеевич 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

2 Ильина София Сергеевна 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

3 Башмаков Иван Владимирович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

4 Балюк Алексей Сергеевич 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

5 Папикян Камила Львовна 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

6 Хоробров Игорь Павлович 5 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

7 Бекирова Амина Руслановна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

8 Гайворон Виталина Олеговна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

9 Грошева Ариана Владимировна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

10 Медолазов Федор Дмитриевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

11 Бондарчук Ангелина Максимовна 5 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

12 Тамазов Шамиль Рустамович 5 МБОУ гимназия №1 Победитель 

13 Агаджанян Анна Меружановна 5 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

14 Партасов Захар Федорович 5 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

15 Ремезов Семен Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 15 Победитель 

16 Веденяпин Денис Сергеевич  5 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

17 Грищенко Елизавета Владимировна 5 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 



18 Ершова  Анастасия Романовна 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

19 Клинев  Денис Александрович 5 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

20 Сороканюк Вера Григорьевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

21 Щеглов Леонид Петрович 5 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

22 Смольянинов Матвей Андреевич 5 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Победитель 

23 Мартиросян Изабелла Эдуардовна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

24 Бойко Роман Александрович 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

25 Пригода  Дарья Михайловна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

26 Латифов Руслан Исфандиерович 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

27 Стрельцова  Маргарита  Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

28 Кислицина Арина Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

29 Диптан Диана Денисовна 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

30 Гагаузова Екатерина Андреевна 6 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

31 Аванесян Диана Александровна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

32 Заргарова Виктория Витальевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

33 Мосоян Анжелика Араратовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

34 Овчинников Алексей Алексеевич 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

35 Чмож Мария Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Победитель 

36 Воеводин Даниил Николаевич 6 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

37 Туренко Екатерина Романовна 6 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

38 Стеклеев Арений Алексеевич 6 МБОУ СОШ № 15 Победитель 

39 Толкачева Анастасия Евгеньевна  6 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

40 Григорян  Мария Гаригеновна 6 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

41 Михайленко  Владислава Владимировна 6 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

42 Саприкина Софья Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

43 Артемова Софья Артемовна 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

44 Сотников Назар Иванович 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

45 Володин Тимур Андреевич 6 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

46 Горбачева Анастасия Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

47 Черноротова Алена Олеговна 6 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

48 Кречина Ксения Вячеславовна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

49 Ледовской Руслан Валерьевич 6 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 



50 Махотин Захар Станиславович 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

51 Ерощенко  Есения  Евгеньевна 7 ГБОУ школа-интернат № 3  Победитель 

52 Кондратцев Максим Олегович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

53 Галушко Ксения Никитична 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

54 Васильев Семен Дмитриевич 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

55 Гривцова Маргарита Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

56 Антонов Максим Сергеевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

57 Зосимова Анна Николаевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

58 Кузьмин  Михаил Сергеевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

59 Пашенцев Арсений Русланович 7 МБОУ гимназия №1 Победитель 

60 Протасов Кирилл Иванович 7 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

61 Починок Ксения Романовна 7 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

62 Семыкина  Ангелина Руслановна  7 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

63 Саркисова Милена Артуровна 7 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

64 Кузьменко Анастасия Михайловна 7 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

65 Вишнякова Екатерина Александровна 7 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

66 Саакян Ован Ашотович 7 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

67 Ткач Дарья Андреевна 7 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Победитель 

68 Шевчук Анна Романовна 7 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

69 Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

70 Безбородова София Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

71 Синцева Дарья Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

72 Гавриленко  Анатолий  Игоревич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

73 Жамгарян Карина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

74 Ляшенко  Анастасия Юрьевна 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

75 Сагалаев Илья Сергеевич 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

76 Габриелян Диана Аветиковна 8 МБОУ гимназия №1 Победитель 

77 Тугульчаев Бадма Романович 8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

78 Линник Галина Николаевна 8 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

79 Мустафаева Елизавета Теймуровна 8 МБОУ СОШ № 15 Победитель 

80 Ровенский  Ростислав Павлович 8 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

81 Мариненко  Антон Николаевич 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 



82 Дьяченко Ангелина Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

83 Протасевич  Диана  Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

84 Меркулов  Артем Павлович 8 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

85 Чувичко Екатерина Николаевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

86 Крылова Анастасия Владимировна 8 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

87 Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

88 Делов Мурат Нальбиевич 8 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Победитель 

89 Ковалевский Герман Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

90 Острянко Любава Александровна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

91 Каплун Матвей Григорьвич 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

92 Косорукова  Милана  Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

93 Шувалова  София  Андреевна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

94 Денисенко Александра Денисовна 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

95 Кодинцева Дарья Алексеевна 9 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

96 Гуренко Тимур Тарасович 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

97 Трибуль Данил Евгеньевич 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

98 Рящева Дарья Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

99 Сабанина Кира Игоревна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

100 Черняков Олег Евгеньевич 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

101 Гритчин Михаил Юрьевич 9 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

102 Сидоркина Владислава Андреевна 9 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

103 Алтухов Максим Игоревич 9 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

104 Слюнкова Влада Викторовна 9 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

105 Мусаева Хадижат Хабибовна 9 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

106 Чайка Ярослав Давыдович 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

107 Шевченко Ольга Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

108 Егизарянц Дарья Романовна 9 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

109 Лрбанова Дана Денисовна 9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

110 Пьянова Виктория Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

111 Носова София Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

112 Губанов Лев Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

113 Чикун  Артём Викторович 9 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 



114 Колесникова Арина Владимировна 9 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Победитель 

115 Буторин Евгений Евгеньевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

116 Блинов Дмитрий Романович 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

117 Оболонский  Илья  Станиславович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

118 Алексеева Кристина Кирилловна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

119 Грезин  Андрей Николаевич 10 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

120 Коршунова Дарья Андреевна 10 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

121 Котов Эльдар Русланович 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

122 Аксентова Софья Алексеевна 10 МБОУ гимназия №1 Победитель 

123 Горелова Юлия Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

124 Ахиян Виктория Арбеповна 10 МБОУ СОШ № 15 Победитель 

125 Буланова Анастасия Владимировна 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

126 Девятых  Александра Сергеевна 10 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

127 Негуторов Ярослав Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

128 Иващенко Анна Александровна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

129 Сахарова  Любовь Романовна 10 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

130 Зайцева  Арина Ивановна 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

131 Пономарев Матвей Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

132 Дмитриев Александр Александрович 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

133 Рахминова Елизавета Викторовна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

134 Нерсисян  Давид  Ваакнович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

135 Сердюкова  Эвелина  Эдуардовна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

136 Джилкайдаров Егор Эдуардович 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

137 Жулев Савва Игоревич 11 МБОУ гимназия №1 Победитель 

138 Матросова София Дмитриевна 11 МБОУ СОШ № 15 Победитель 

139 Поволоцкая  Алина Константиновна 11 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

140 Потапов Вадим Дмитриевич 11 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

141 Барсамов Владимир Арсенович 11 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

142 Нахатакян Соня Вигеновна 11 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

143 Рыжков Андрей Андреевич 11 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

144 Пчелкина Анастасия Андреевна 11 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

145 Прахов Тимофей Станиславович 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 



146 Редькина Надежда Андреевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

147 Тимакова Екатерина Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

148 Филенко Виолетта Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

149 Лобанов Иван Сергеевич 5 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

150 Утешева Анастасия Владимировна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

151 Терехов Егор Сергеевич 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

152 Алексеев Артем Александрович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

153 Зиберов Артем Евгеньевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

154 Зинченко Василиса Георгиевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

155 Надеин Артем Вячеславович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

156 Петросьянц Милана Самсоновна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

157 Попов Глеб Павлович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

158 Пошиталюк Владислав Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

159 Свистич Дмитрий Витальевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

160 Степакин Егор Витальевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

161 Гусева  Ангелина  Дмитриевна 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

162 Шендрик Тимофей  Александрович 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

163 Дашина Софья Александровна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

164 Дедиков  Иван Олегович 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

165 Омельченко Арина Максимовна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

166 Франгулян Анна Армановна 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

167 Боровиков Егор Николаевич 5 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

168 Варванина Ксения Денисовна 5 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

169 Веткова Софья Александровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

170 Карян Седа Артемовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

171 Огаджанов Михаил Камоевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

172 Рубанов Макар Андреевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

173 Скребцов Захар Сергеевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

174 Ахвердян Арус Арменовна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

175 Иванова Наталья Владимировна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

176 Шахян Маргарита Араиковна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

177 Березен Алексей Вячеславович 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 



178 Караченцева Анна Михайловна 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 

179 Капшукова Ксения Владимировна 5 МБОУ СОШ № 15 Призер 

180 Лобченко Даниил Андреевич 5 МБОУ СОШ № 15 Призер 

181 Ботунова Варвара Альбертовна 5 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

182 Немыкина Кристина  Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

183 Павлов  Никита  Евгеньевич 5 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

184 Алехина  Арина  Игоревна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

185 Григорян Лилит Артуровна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

186 Лайпанов  Рамазан Ахматович 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

187 Свинцова  Алена Яковлевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

188 Яхъяев Шамиль Яхъяевич 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

189 Окладина Марина Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

190 Береговая Вероника Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

191 Блахов Эльдар Эдуардович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

192 Кирьякова Александра Вячеславовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

193 Кривенко  Ангелина Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

194 Мазур Каролина Вадимовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

195 Рой  Полина Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

196 Ташчян Эмиль Ашотович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

197 Шабалина Ульяна Александровна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

198 Якушев Арсений Денисович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

199 Крысин Георгий Романович 5 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

200 Мантоусова Есения Алексеевна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

201 Горячева Злата Евгеньевна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

202 Иванников Кирилл Александрович 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

203 Кондратьева София Дмитриевна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

204 Сасин Захар Александрович 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

205 Аксенова Дарья Алексеевна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

206 Заводнова Ксения Дмитриевна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

207 Степаненко Анастасия Александровна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

208 Такмакова Евгения Викторовна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

209 Ананьева Валерия Романовна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



210 Иванян Азат Манвелович 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

211 Иващенко Максим Максимович 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

212 Корнеева Ксения Максимовна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

213 Назарян Милана Вардкесовна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

214 Цуканова Анастасия Юрьевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

215 Азизова  Амели Руслановна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

216 Гулий София Максимовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

217 Молокова  Анна Максимовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

218 Синцева Мария Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

219 Собянина Софья  Павловна  6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

220 Фазулина София Ярославовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

221 Шепелева Виолетта Витальевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

222 Бурлак Эдуард Николаевич 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

223 Мелдонян Адриана Вагаршаковна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

224 Прач Артем Станиславович 6 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

225 Баранов Арман Акопович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

226 Горобець Ульяна Александровна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

227 Землянухина Маргарита Константиновна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

228 Кочнев Владимир Александрович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

229 Немцов Арсений Александрович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

230 Папян Олег Артакович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

231 Саркисян София Артуровна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

232 Солоха Марина Васильевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

233 Спорышев Руслан Денисович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

234 Анищенко Дмитрий Владимирович 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

235 Волобуева Вера Андреевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

236 Ивченко Мария Дмитриевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

237 Меликамусов Оганес Рубенович 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

238 Омельянченко Элина Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

239 Ким Тимофей Андреевич 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

240 Кудрявцева Мария Александровна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

241 Серый Захар Романович 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 



242 Нежинская Анна Вячеславовна 6 МБОУ СОШ № 13 Призер 

243 Вакуленко Кира Евгеньевна 6 МБОУ СОШ № 15 Призер 

244 Британова Алиса Андреевна  6 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

245 Кузьмина  Виктория Владимировна 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

246 Слащилина  Екатерина Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

247 Мелконян  Ангелина  Вагановна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

248 Петросян Ангелина  Арменовна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

249 Куванаева Алина Расуловна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

250 Полякова Ангелина Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

251 Терехова  Дарья Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

252 Стяжкина Мария Игоревна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

253 Фильев Николай Александрович 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

254 Барсамова Алина Арсеновна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

255 Загиров Саид Эмирович 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

256 Мартынюк Виктория Романовна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

257 Петросян Джульетта Кареновна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

258 Радченко Максим Витальевич 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

259 Чмовж София Николаевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

260 Арутюнян Аркадий Арменович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

261 Львова  Татьяна Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

262 Мурадов Юрий Альбертович 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

263 Шамрай Александр  Алексеевич 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

264 Штепура Виктория  Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

265 Катаева Злата Владимировна 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

266 Михайлова Алисия Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

267 Самарский Артём Максимович 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

268 Машенцева Яниса Павловна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

269 Бобков Александр Романович 6 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Призер 

270 Зопунян Милана Александровна 6 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Призер 

271 Абаджян Юрий Арменович 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

272 Голуб София Александровна 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

273 Зеркаль Руслан Сергеевич 7 ГБОУ школа-интернат № 3 Призер 



274 Янукян Анита Аршаковна 7 ГБОУ школа-интернат № 3 Призер 

275 Бородина Ксения Александровна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

276 Борщева Дана Анаруевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

277 Гринаева Мария Дмитриевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

278 Мысышина Арина Сергеевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

279 Панюшкина Дарья Андреевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

280 Романцов Илья Викторович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

281 Савенков Даниил Олегович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

282 Севостьянова Виктория Сергеевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

283 Харьковская Ангелина Николаевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

284 Шенгелия Вероника Эдуардовна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

285 Белиевский Давид Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

286 Кунискис Юлия Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

287 Лукьянцова Анжелика Александровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

288 Цишецкий Алексей Витальевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

289 Черкашин Матвей Эдуардович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

290 Мамонова Милана Андреевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

291 Шарапова Динара Юрьевна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

292 Дядченко Кирилл Александрович 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

293 Моркунов Глеб Евгеньевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

294 Пузикова Елизавета Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

295 Симонянц Артём Андреевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

296 Головинский  Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

297 Каратышова Александра Игоревна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

298 Купряшин Владимир Вадимович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

299 Пантюхова Ксенья Константиновна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

300 Писаревский Глеб Александрович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

301 Чмож Екатерина Александровна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

302 Витчинкина Екатерина Александровна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

303 Гранкина Анастасия Александровна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

304 Антоненко Софья Андреевна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

305 Галина Ангелина Витальевна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 



306 Саркисова Алина Арсеновна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

307 Алейникова Милена Александровна  7 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

308 Ермак Варвара Николаевна 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

309 Зайцева  Валерия Алексеевна 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

310 Марко  Владимир Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

311 Мороз София Максимовна 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

312 Онищук Александр Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

313 Флотская  Ксения Денисовна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

314 Карнаухов Арсений Артурович 7 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

315 Катрецкая  Арина Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

316 Скорорбогатова София Михайловна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

317 Омельянюк Данил Олегович 7 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

318 Чеклов Юрий Олегович 7 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

319 Чуянов Артём Витальевич 7 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

320 Беляева Арина Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

321 Конарев Богдан Александрович 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

322 Хмель Александр Денисович 7 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Призер 

323 Алиев  Саид Артурович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

324 Гузь Сергей Дмитриевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

325 Мартиросян Мери Арамовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

326 Бушева Софья Михайловна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

327 Калиниченко Матвей Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

328 Молчанова Виктория Олеговна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

329 Орлова Вероника Николаевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

330 Орлова Валерия Андреевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

331 Папоян Кира Артуровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

332 Пощенко Кирилл  Игоревич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

333 Тамразян Эвелина Артаковна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

334 Чудинова Виталия Михайловна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

335 Филоненко  Надежда  Евгеньевна  8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

336 Гуриков  Глеб  Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

337 Дегтярёва  Анжелика  Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 



338 Черненко Алиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

339 Першин Алексей Дмитриевич 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

340 Казарян Анна Левоновна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

341 Карян Анна Артемовна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

342 Малышкин Радомир Анатольевич 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

343 Котлубаев Тимур Сергеевич 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

344 Мушкудиани Мариами Паатовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

345 Погорелова София Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

346 Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

347 Торосянц Эдуард Арсенович 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

348 Гюлумян Грант Виталикович 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

349 Изотов Елисей Викторович 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

350 Пчелка Олеся Викторовна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

351 Старикова Валерия Евгеньевна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

352 Мкртчян Сейран Рафикович 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

353 Новоковский  Назар Александрович 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

354 Погосян Размик Эдгарович 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

355 Попова Елена Олеговна 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

356 Резник  Леонид Михайлович 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

357 Грекуль Дарья Максимовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

358 Бондарева Марина Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

359 Ракульцев Иван Андреевич 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

360 Циакуржиева Вера Викторовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

361 Белова София Юрьевна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

362 Белоотченко  Семён  Павлович 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

363 Бондарева Екатерина Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

364 Дорожкин Никита Витальевич 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

365 Каракозова Кира Даниловна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

366 Масленикова София Владимировна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

367 Ментимирова  Александра Тимуровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

368 Переверзева Вероника Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

369 Пересыпкина Елизавета Александровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 



370 Зыкин Тимофей Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

371 Кабанец  Герман Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

372 Фимин Артём Игоревич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

373 Олещенко Ангелина Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

374 Проскурина Арина Денисовна 8 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

375 Сапегин Данил Александрович 8 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

376 Богданова София Андреевна 8 ЧОУ-СОШ "Перспектива" Призер 

377 Иванова Екатерина Вячеславовна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

378 Кулебякин Герман Игоревич 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

379 Никулин Авдий Арвидович 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

380 Ренкасовская Юлия Евгеньевна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

381 Акопян Аркадий Робертович 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

382 Винокуров Андрей Кириллович 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

383 Грищенко София Юрьевна  9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

384 Демидов  Баграт Георгиевич 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

385 Иваненко Яна Станиславовна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

386 Пономаренко Эвелина Андреевна  9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

387 Савенкова Виктория Олеговна  9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

388 Тарновский Станислав Витальевич 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

389 Твердохлебова  Маргарита  Ильинична 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

390 Шендрик Софья  Александровна  9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

391 Гнип Олеся Федоровна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

392 Нагайчук Камилла Николаевна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

393 Диденко Анна Витальевна 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

394 Славгородская Виктория Александровна 9 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

395 Гармашев Илья Сергеевич 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

396 Рожкова Елизавета Ивановна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

397 Нурахметова София Дмитриевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

398 Пронина Валерия Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

399 Саркисов Гарегин Эдвардович 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

400 Карабаш Ксения Александровна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

401 Есаян Эрик Давидович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 



402 Моисеев Игнат Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

403 Сидоренко Светлана Владимировна 9 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

404 Лышенко Ярослав Игоревич 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

405 Гетманов Роман Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

406 Жданович Бронислав Иванович 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

407 Коростылев Ярослав Сергеевич 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

408 Абдулхаликов Омар Шаидович 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

409 Аветисян Лаура Кареновна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

410 Стариков Александр Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

411 Гукасян Каролина Витальевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

412 Капитулова Виктория Федоровна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

413 Рубан Полина Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

414 Ткаченко Майя Михайловна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

415 Трощалов Никита Александрович 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

416 Киселева Мария Витальевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

417 Казанцева Мария Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

418 Кортягова Ольга Олеговна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

419 Сепп Анна Павловна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

420 Соловьев Георгий Александрович 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

421 Воеводин Савва Вадимович 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

422 Каковихин Иван Денисович 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

423 Морозова Мария Альбертовна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

424 Федулова Елена Константиновна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

425 Дергунова Алена Геннадьевна 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

426 Янкин Арсений Дмитриевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

427 Коротков Роман  Владимирович 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

428 Омельянюк Екатерина Максимовна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

429 Псеунова Самира Муратовнав 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

430 Гюрджиян Гарегин Арменакович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

431 Мальцева Мария Михайловна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

432 Нечаев Назар Витальевич 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

433 Козлова  Анастасия  Александровна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 



434 Кундрюцкий  Иван  Николаевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

435 Найденко Кира Максимовна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

436 Темникова Алена Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

437 Айрян Ариана Арменовна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

438 Малов Иван Дмитриевич 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

439 Атанян Карина Артуровна 10 МБОУ СОШ № 15 Призер 

440 Карпекина Вероника Андреевна 10 МБОУ СОШ № 15 Призер 

441 Костонян Костан Кароевич 10 МБОУ СОШ № 15 Призер 

442 Станкова  Алёна Алексеевна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

443 Григорян Рузанна Кареновна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

444 Фещенко  Елизавета Станиславовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

445 Колодченко Савелий Александрович 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

446 Куницкая Анастасия Романовна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

447 Манютин Максим Денисович 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

448 Унанян Андрей Арсенович 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

449 Гончарова Кристина Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

450 Горбалева Диана  Дмитриевна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

451 Дядиченко Владислав Романович 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

452 Давтян Алина Давидовна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

453 Бучнев Антон Александрович 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

454 Рыбалко Никита  Юрьевич 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

455 Агаджанов Сурен Арамович 10 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

456 Багдасарян Элен Манвеловна 10 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

457 Кожухов Эдуард Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

458 Аверьянов Даниил Антонович 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

459 Попов Богдан Сергеевич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

460 Абдразаков  Даниил  Тарасович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

461 Салащенко  Денис  Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

462 Соболев  Александр  Викторович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

463 Хрипунова Алина Витальевна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

464 Захаров Артем Владимирович 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

465 Лагожа Богдан Владимирович 11 МБОУ гимназия №1 Призер 



466 Иванов Никита Алексеевич 11 МБОУ СОШ № 15 Призер 

467 Куркова София Андреевна 11 МБОУ СОШ № 15 Призер 

468 Власенко Богдан Викторович 11 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

469 Аникеева Мария Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

470 Шатов Иван Александрович 11 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

471 Курунин Ростислав Александрович 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

472 Наценко Степан Геннадьевич 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

473 Ардинцев   Ярослав Григорьевич 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

474 Трухан  Александра Дмитриевна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

475 Бугаев Артем Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

476 Дрюмов Родион Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

477 Москалев Архип Викторович 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

478 Проценко Матвей Андреевич 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

479 Ферзилаева Полина Альбертовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

480 Бабин Олег Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

481 Иващенко Дарья Максимовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

482 Кучеренко Мария Андреевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

483 Филин Виталий Александрович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

484 Палий Кирилл Станиславович 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

485 Джулай  Ирина Антоновна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

486 Щевчук Арина Алексеевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

487 Селищева Арина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

488 Альтенгоф Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

489 Бороденко Владислав Олегович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

490 Кирбитов Владислав Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

491 Лапин Тимофей Романович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

492 Мазайло София Константиновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

493 Манукян Виолетта Ваагновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

494 Меликов Марк Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

495 Монахова Арина Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

496 Пашян Надежда Мисаковна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

497 Попова Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



498 Сагателян Араик Гарникович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

499 Саксонов Назар Александрович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

500 Саркисян Марина Григорьевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

501 Теванян Рубен Самвелович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

502 Шерлыгина Софья Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

503 Линник Владислав Дмитриевич 9 МАОУ-СОШ №25 Призер 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от   17 октября 2023 года  № 807 

 
 

Проходные баллы  
для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по географии в 2023-2024 учебном году   
 

Предмет  Класс Максимальный балл Проходной  балл 

География 7-8 26 9 

9-11 28 10 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 
 


